ZALACZNIK NR 2 do Uchwaly Nr VII/43/2015 Rady Gminy Miasteczko Krajenskie z dnia 24 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie wydatkéw budzetu dla Gminy Miasteczko Krajeriskie na 2015 r.

Stan na dzien:20-05-15 Stan na dzien:24-06-15 Zmiana
Dziat |R Parag Tresé
Wiasne Ziecone  [POro2umil " o0 g0 ™| Wiasne | ziecone "°;:f:’" Ogélem
010 Rolnictwo i lowiectwo 497 686,00 126 453,38 0,00/ 589 139,38 -35 000,00 0,00 0,00 =35 000,00
01010 nfrastrukiura wodociagowa 1 ¥ 0,00 0,00 |~ -35000,00| B = E
sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek |~ 104 964,00 E .00 0,00, 0,00 - X
budzetowych
Wykonanie dokumentacji 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 15 000,00 15000,00] -35 000,00 0,00 0,00 -35 000,00
proj ) iagu i
kanalizacji sanitarnej w Mi
Huby (pozostata czesé)
Wykonanie sieci wodociagowych | 54 964,00 0,00] 0,00 54 964,00 54 964,00 0,00 0,00 54 964,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
kanalizacyjnych do granic dzialek
budowlanych, wykup gruntéw pod
tlocznie $ciekdw, wykonanie sieci
kanalizacyjnej (wytyk) do gorzelni w
Brzostowie
400 Wy i patry w 11731,15 0,00 0,00 0,00’ 16731,15 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
energie elektryczna, gaz i wode
40095 Pozostala dzialainose | 11 737.15] X 731,15 0,00 X T15|  5000,00] T ; 1
Wydatki inwestyCyjne jednostek 9578,15 i X 14 578,15 0,00 i , 5 000,00 0,00 X
budzetowych
"Budowa mikroinstalacji 9578,15 0,00 0,00 14 578,15 0,00 0,00] 14 578,15 5 000,00 0,00 0,00 5000,00
prosumenckich na obiektach
uzytecznosci publicznej i obiektach
nie bedacych obiektami
uzytecznoéci publicznej na terenie
Gminy Miasteczko Krajeriskie”
600 Transport i lacznos$é 156 307,46 0,00 0,00 0,00 0,00 284413,46| 128 106,00 0,00 0,00[ 128'106,00
16 rogi publiczne gminne 1146114 0,00] 0,00 24271746 0,00] ,00] 42717,46| 128 106,00 0, : 128 106,00
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Stan na dzie:20-05-15 Stan na dzier:24-06-15 Zmiana
Dziat P: Tresé
Wiasne Zlecone °;‘:‘z|:m' Ogélem Wiasne Zlecone P°:‘:‘f:’“ Ogélem Wiasne Zlecone °;‘:|z""' Ogdtem
4270 Zakup ustug remontowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 17 375,00 0,00 0,00 17 375,00 -2 625,00 0,00 0,00 -2 625,00
Remont drég we wsi Grabionna 3 000,00 0,00 0,00} 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00’ 0,00
(fundusz solecki Grabionna
Remont drég we wsi Wolsko 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00] 0,00 4 000,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
(fundusz sofecki Wolsko)
Remont drogi w Arentowie 5 000,00 0,00] 0,00] 5 000,00 5 000,00 0,00] 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
(wzmocnienie mostka od
p.Starkowskich do zakretu, odcinek
prowadzacy do p. J.Dupli zakret
(fundusz sotecki Arentowo)
wydatki biezace 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 5 375,00 5 375,00 -2 625,00 0,00 0,00] -2 625,00
4300 Zakup ustug pozostalych 29 000,00 0,00 0,00} 29 000,00 31731,00 31731,00 2731,00 0,00 0,00 2731,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 36 640,00 000 0,00 36640,00] 164 640,00 164 640,00| 128 000,00 0,00} 0,00[ 128 000,00
budzetowych
"Utwardzenie nawierzchni drogi 0,00 0,00 0,00 0,00] 135 500,00 0,00] 135500,00] 135 500,00 0,00 0,00] 135 500,00
gruntowej obreb Grabionna i
Grabéwno"
Budowa chodnika na ulicy tzw. 16 640,00 0,00 0,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
Podgérnej (fundusz solecki
Grabéwno)
Budowa chodnika od p. Napieralow 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(fundusz solecki Grabionna)
Przebudowa drég do gruntéw 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00] 0,00 -11 000,00 0,00 0,00] -11 000,00
rolnych ( facznie ok 1,5 km )- wkiad
wiasny
Zakup i montaz wiaty autobusowej 0,00 0,00] 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00] 3 500,00
do Grabéwna T 18 240 ¢
700 Gospodarka mieszkaniowa 129 335,00 0,00] 0,00 12933500 147 575,65 0,00 0,00| 147 575,65 18 240,65 0,00] 0,00] 18 240,65
0spodarka gruntami 1 727 015,00 X X ] € 0,00] 0,00 14525565 1824065 K z T
nieruchomosciami
1 na ubezpieczenia s, ne| 0,00 7 R z 0,00] 0,00 250,00 250,00 K ,0 A
4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 0,00 0.00, 0.00I 0,00 1450,00 0,00 0,00 1450,00 1450,00 0,00 0,00] 1450,00
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Stan na dziei:20-05-15 Stan na dzien:24-06-15 Zmiana
Dzial |Rozdziat| Paragraf Tresé oy
Wiasne Zlecone Po:’)::ml Ogélem Wiasne Zlecone  [7O704 Ogélem Wiasne Zlecone |I °;:7'""
4270 Zakup uslug remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10000.00] 66 540,65 0,00 0,00[ 6654065 56 540,65
Remont dachu w budynku 0,00 0,00 0,00 0,00[ 40 000,00 0,00] 0,00 40000,00] 40 000,00
mieszkalnym w Grabownie 53/54
wydatki biezace 10 000,00 0,00 0,00] 10 000,00] 4732685 0,00 0,00 432685 5673,15 -5673,15
Wymiana instalacji elektryczne) w 0,00 0,00 0,00 0,00[  15860,59 0,00 0,00 1586059 15 860,59 15 860,59
budynku mieszkalnym Grabéwno
53/54
Wymiana orynnowania budynku 0,00 0,00, 0,00 0,00 635321 0,00] 0,00 635321 6353,21 0,00 0,00 6353 21
mieszkalnego w Grabéwnie 53/54
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 40 000,00 0,00, 0,00[ 40 000,00 0,00 0,00] 0,00, 0,00 -40 000,00 0,00, 0,00[ -40 000,00
budzetowych
Remont dachu w budynku 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00, 0,00 0,00] 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 -40 000,00
mieszkalnym w Grabdwnie 53/54
750 Administracja publiczna 1744392,15] " 39861,00( 7 350,00| 1791 603,15 1745 716,45| 38 861,00 7350,00| 1792 927,15 1324,00 0,00 0,00 1324,00
23 zedy gmin (miast | miast na 1598 368,15 700, 00| 1605 718,15 7 K] X 350,00] 1 : 1324,00 0,00 0,00 1324,00]
prawach powiatu)
4710 | I na ubezpieczenia ne| .00 0,00 0.00[ 177 436,00] ; 0,00 X 1 1 ¢ 0,00 0,00 48,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe | 30000,00 0,00 0,00 3000000 30276,00 000[  ©000| 3027600 276,00 ~ 0,00 0,00 276,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia | 35 850,00 0,00 0,00| 35850000 36 850,00 0,00 0,00] 36 850,00 1000,00 0,00 0,00 1000,00
801 Oswiata i wychowanie 3954 184,54 0,00( 11 500,00| 3 965 684,54| 3 954 184,54 0,00 11500,00| 3 965 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00
704 zedszkola 764 500,74 0,00 1 3 74| 764 500,74 0,00] 1 X 74 0,00 0,00
4270 Zakup matenalow | wyposazenia — 10 500,00 0,00 0,00, 70 500,00 5500,00 0,00 0,00 ,00 -5 000,00 01 0,00 -5 000,
4240 Zakup pomocy naukowych, ~ 8000,00 0,00, 006] 800000 720000 ~0,00] 000[ 720000  -800,00] 0,00 0,00[  -800,00
dydaktycznych i ksiazek
4270 |Zakup uslug remontowych 1514874 0,00, 000 1514874 2083574 0,00 0,00 2083574 5 687,00 0,00 0,00] 5 687,00
4520 | Oplaty na rzecz budzetow jednostek|  1351,00 ~ 000 o000] 135100 146400 0,00 70,00 1464,00] 11300 0,00 0.00[ 113,00
samorzadu terytorialnego
852 Pomoc spoleczna 492 197,83| 1 046 762,00 1538 959,83 495 597,83 | 1 046 762,00 0,00[ 1542359,83 3400,00 0,00 0,00, 3400,00
12 €nia rodzinne, enia 0,00 1027 116,00 716, ,00[ 1 116, x 0,00 X .
Z funduszu alimentacyjneego oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
11 Swiadczenia spoleczne 0,00] 973 172,00 X } -24 ,00] 0,00 -24 X
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne| 0,00  25915,00] 50 115,00 0,00 24 200,00 0,00 24200,00|
85295 Pozostala dziatalnose 31 000,00 2754,00 2754,00] 0,00 37 154,00 3 400,00 0,00 0,00 3400,00
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Dzial |R

Stan na dzie1:20-05-15

Stan na dzier:24-06-15

Zmiana

Tres¢

Wiasne

Zlecone

|Porozumi

3110

Swiadczenia spoleczne

29 000,00

2400,00

dodatek do $wiadczenia
pielegnacyjnego

0,00

2400,00

dozywianie

22 000,00

prace spolecznie-uzyteczne

7 000,00

0,00
0,00

Gospodarka k T
$rodowiska

90015
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swietlenie ulic, W i dr

Wydatki Inwestycyjne jednostek

budzetowych

242 458,00

[~ 203 643,00
[~ 700 396,00

"Poprawa efektywnosci oswietienia
drogowego na terenie Gminy
Miasteczko Krajeriskie"

5 080,00

0,00
0,
0,

0,00

Wiasne

Zlecone

enia

Ogélem

Wiasne

Zlecone

orozumi|
enia

32 400,00

2 400,00

0,00

34 800,00

0,00

2400,00]

0,00

3 400,00

0,00

0,00]

Ogétem
3400,00

2400,00

0,00

0,00

25 400,00

0,00

0,00

25 400,00

3400,00

0,00

0,00

242 458,00

0 3!

5 080,00

7 000,00
254 458,00

0,00
0,00

0,00]

0,00] 254 458,00

1

0,00]

112 396,00

0,00]

0, 112 396,00

7 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00]

64300

12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00

0,00]

0,00

3400,00
0,00
12 000,00

5 080,00

0,00;

0,00

"Poprawa efektywnosci oswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko Krajeriskie” (fundusz
solecki Arentowo)

5113,00

0,00

0,00

5113,00

5113,00

0,00

0,00

5 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"Poprawa efektywnosci oswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko Krajeriskie" (fundusz
solecki Brzostowo)

19 805,00

0,00]

0,00

19 805,00

19 805,00

0,00

0,00]

“"Poprawa efektywnosci oswietlenia
drogowego na terenie Gminy
Miasteczko Krajeriskie” (fundusz
sofecki Miasteczko -Huby)

10 590,00

0,00

0,00

10 590,00

10 590,00

0,00

"Poprawa efektywnosci oswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko Krajeniskie” (fundusz
solecki Miasteczko Krajeriskie)

31 801,00

0,00

0,00

31 801,00,

31801,00

"Poprawa efektywnosci oswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko Krajeriskie" (fundusz
solecki Okaliniec”

13 355,00

0,00

13 355,00

13 355,00

0,00]

19 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 355,00

0,00

0,00

0,00

"Poprawa efektywno$ci oswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko krajeriskie” (fundusz
solecki Wolsko)

9 000,00

0,00

9 000,00

"Poprawa efektywnoéci cswietlenia
drogowego na terenie gminy
Miasteczko Krajeriskie" (fundusz
soleckiGrabowno)

5652,00

0,00;

0,00]

5 652,00

9 000,00

5652,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup i montaz hybrydowej lampy

0,00

ulicznej w miejscowosci Arentowo

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00




921 Kultura i ochrona dziedzictwa 324 361,45 0,00] 4500,00] 328 861,45 327 361,45 0,00] 4500,00] 331861,45 3000,00 0,00 0,00, 3000,00
narodowego
92195 Pozostala dziatalnode 1547,00 0,00, 0,00 1547,00 4547,00 0,00] 0,00 4547,00 3000,00 0,00, 0,00 3000,00
acja z Zetu na 0,00 K 3000,00 0,00 X ; 3000,00 X 0,00 3000,
fi ie lub dofir
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
926 Kultura fizyczna 60 651,00 0,00 0,00[ 60651,00] 58101,98 0,00 0,00[  58101,98 -2549,02 0,00, 0,00, -2549,02|
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej| 41 488,00 0,00 0,00 4148800 38488,00 0,00 0,00]  38488,00 -3 000,00 0,00, 0,00[  -3000,00
[Dotacja celowa z budzZetuna 31888,00 0,00] 31888,00] 25 488,00 [~ 25488,00] 6 400,00] 0,00 =6 400,
fi ie lub dofir i
Zzadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne| 1380,00 0,00 0,00] 1380,00 1869,00 1869,00 489,00 0,00, 0,00 489,00
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 200000 0,00 0,00 200,00 270,00 270,00 70,00 0,00 0,00] 70,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe '8020,00 0,00 0,00 8020,00] 10861,00 10 861,00/ 23841,00| 000/ 000 284100
92695 F i 0,00 0,00, 0,00, 0,00] 450,98 450,98 0,00 0,00 450,98
4210 akup matenalow | wy posazenia 0,00 0,00 0, X ;i ; 0,00] 0,00 450,
Razem 8076963,58 1227171,38 23350,00 9327 484,96 8210 48521 1227171,38 23350,00 9461006,59 133 521,63 0,00 0,00 133521,63
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